
/\iòo

^D€<£&C%/Cfr€/ S/^€i^^€^^t^^€^

ORDINANZA N. K DEL ÀC-Q6* &*X

IL SINDACO

VISTE la precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione e la sosta nel
centro urbano.

CONSIDERATO che nella giornata del 08/07/2017 in Piazza Municipio si terrà uno spettacolo di
danza organizzato dalla scuola " ASD A PASSO DIDANZA " di Randazzo;.
VISTA la richiestada parte de responsabile dell'associazionesignoraMaria Spuches.
RITENUTO di dover regolamentare nella zona il regolare svolgimento del traffico veicolare.
SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.ìe e dell'Ufficio di Polizia Municipale.
VISTO il punto 1) dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada.
VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16.

ORDINA

Per il giorno 08/07/2017 dalle ore 19,00 alle ore 24,00.

• Il divieto di transito nel tratto compreso fra la Pzza XX Settembre e la via Umberto;
• H divieto di transito in via Roma nel tratto compreso fra la via Cairoli e la via

Pirandello;

• Il divieto di transito in via Pirandello nel tratto compreso fra la via Roma e piazza
Municipio;

• Il divieto di transito in via San Gregorio nel tratto compreso fra la via Cairoli e la via
Roma.

L'VIII S.O. è incaricato di predisporre la relativa segnaletica.
Il Comando di Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e quanti altri spetta per

Legge, sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza.

IL SìmÒACO
Prof. Michele Mangione

/'

i> i


